改訂②

(株)辰巳商会 南港コンテナターミナル・C-3 行き

①この依頼書の受領をもちまして、お支払いの了解と判断させて頂きますので、十分な御検討の
　うえFAX送信願います。尚、該当コンテナ搬入後の請求先変更は、一切お受け出来ません。
②追加があった場合、一度送付された用紙に追記せず新たに依頼書を作成下さい。

お支払いに関して（登録業者様限定)
作業完了後、明細書がFAX送信されます。後程、月末締めで請求書がFAX送信されますので、
指定口座へお振込（振込手数料は御社負担でお願い致します）、
または弊社C-3 2F カウンターにてお支払下さいます様、お願い申し上げます。
尚、登録の無い業者様に関しましては、現収先払いでの御対応とさせて頂きます。
ご使用のフォームは、下記URL(弊社HP)からダウンロードできます。
http://www.tatsumi-cs.co.jp/service/container/TerminalSite/ct/index.aspx?Category=download

◇VAN NO
◇海貨業者殿
◇依頼内容
◇リマーク入力

回数
回

回

20f-\10.050+消費税

40f-\13,400+消費税
ケミカル洗い

20f-\ 6,700+消費税
40f-\10,050+消費税

40f-\15,100+消費税

弊社記入欄
確認項目 再チェック 処理担当者

(箇所/内容～

枚
合計ラベル剥がし

<

洗
い

>

　◆ ◆ ◆　ご依頼内容　該当の作業内容にﾁｪｯｸと詳細をご記入下さい。　◆ ◆ ◆

<

修
理

>

下記、修理につきましては　修理代+ハンドリング代　がかかります。

<各料金 @/回>

水洗い

消臭(BONE)洗い

回数

回数

20f-\ 8,900+消費税

）修理

インサイドパネル洗い

<注>
詳細金額を確認したい場合は、輸入課(06-6612-3152)までお問い合わせ下さい。

回

⑤ ⑩

④ ⑨

③ ⑧

② ⑦

コンテナ番号 サイズ　 コンテナ番号 サイズ

① ⑥

B/L 番号 : 貨物の品名 :

本船名 : 航海番号 :

:

ファクシミリ番号 : ファクシミリ番号 :

日

請求先名
(登録業者様限定)

電話番号 :

依頼日 :

貴社名
（ご依頼者様）

コンテナ修理/水洗い/ラベル剥がし依頼書

電話番号 : 06-6612-3152

C-1,C-2/4,C-11専用

ファクシミリ番号 : 06-6612-5350
注意事項

電話番号 :

貴社記入欄

担当者

※請求先が異なる場合のみご記入下さい。

:

:

担当者 :

月

40'

20' 40'

20' 40'

20' 40'

20' 40'

20' 40'

20' 40'

20' 40'

20' 40'

20'

20' 40'

http://www.tatsumi-cs.co.jp/service/container/TerminalSite/ct/index.aspx?Category=download